Sine causa tu es in me offensior.

En eso no me ha hecho injuria ninguna.

Sine ullam ea cõsumelia id fecit. Ex Cicetone ad Lentulum.
Odio

Odio me insontem babes.

Hic & hæc & hoc insontis, huius insontis. id est. Sine culpa.

El que es sin culpa, e inocente.

Es menester castigar a los maluados, y malhechores.

Sontes afficiendi sunt supplicio.

Lo que hize bien, es menester que tomes a buena parte.

Quod bene feci, boni ut consulas decet.) hoc est, Decet te in bonam partem accipere.

Non debes, quod ex animo feci, in malam partem accipere.

Todo lo toma a buena parte.

Boni consulit omnia.) id est, Candide omnia interpretatur.

Sic declarat Budæus.

Item in alio sensu.

Boni consulit omnia. Todo lo toma a bien.

Lo que yo hize de buen animo , lo deves tomar amigablemente, y como amigo.

Quod benevolè feci, accipere amicè debes.)

Benevolè, De buen animo.

Amicè, Amigablemente, y como amigo.

Vtrunque est aduerbiū.

Sin causa me acusas, y reprehendes.

Immerito me accusas.

Sine causa me reprehendis.

No tienes razon de me reprender.

Nihil habes, quod me accusas.) id est, Non habes aliquid, propter quod me accusare debeas.

Yo recibo gran pena ser acusado de lo que no he hecho.

Vehementer doleo, me de eo, quod nō feci, accusari.) Hoc est.

Doleo uehementer , quòd ego accusor de ea re quæ
ego non feci.

No ay causa por que reprehendas lo que yo
hize.

*Nihil est quòd meum factum vituperes.) Hoc est , Nulla est
causa, propter quam vituperare debet id quod feci.*

Nihil est quod pro Nihil est de quo: Id est, Propter quod.

Yo no he hecho nada , que me puedan repre-
hender.

*Nihil feci quod reprobatur.) id est , Quod possit repre-
bendi: uel, quod reprobandi debeat.*

Horatius, Nil sane feci, quod tu reprehendere possis.

Por que me reprehendes de aquello , que en ti se
ha denotar, y reprehender.

Cur mihi id uitio dat, quod est in te ipso reprehendendum?

Tu padre es vituperado por el auaricia.

Patri tuo uitio datur, quòd auarus fit. uel,

Ob auaritiam male audit pater tuus.) id est. Vituperatur.

No te hize deshonra, o no te deshonre.

Non tibi fui dedecori.

Hoc dedecus, dedecoris.

Nunquam te dedecoravi. Ex Terentio.

Nullo te unquam affeci probro.

Nulla tibi à me orta est infamia.

Por tus chismes, y dichos estoy fuera de la
gracia del regente.

Delatio tua præceptoris voluntatem à me abalienauit.

Tua delatione didascalus à me alienatus est.

Tu me diste occasion de peccar.

Deisti mihi peccandi causam.

Huius facinoris author mihi fuisti.

In hoc